BYDEL 6 ULLERN KULTUR- OG OPPVEKSTKOMITE 2011 - 2015 BYDEL 6
Medlemmer Adresse Poststed TIif.arb. TIf.priv. Fax.
Ore, Katrine(A) leder | Skayensvingen 9 katrine.ore@medisin.uio.no [ 0375 Oslo | 22845517 |22733315-99402319
Smith-Sivertsen, Hermann(H) | St. Edmunds vei 25 hermann42@hotmail.com | 0280 Oslo 92223685
nestleder
Eilertsen, Hilbert(H) Lille Huseby vei 13 he@eilertsenconsulting.no | 0379 Oslo 95284318 |95284318
Porsmyr, Cecilie Wiese(H) Nedre Skogvei 8c cecilie.wiese.porsmyr@hotmail.com | 0281 Oslo 98647319
Osnes, Birgit(H) Elmholt alle 3 birgit.osnes@statkraft.com | 0275 Oslo
Bakken, Bent Erik(V) St. Georgs v 4 beerikba@online.no {0280 Oslo |63807705 |22522755-92653104 | 22523086
Riis, Berit Jensen(F) Kirkehaugsveien 5d berriis@online.no |0283 Oslo 91304509
Varamedlemmer Adresse Poststed TIf.arb. TIf.priv. Fax.
Berger, Jon(H) Geologsvingen 5 0380 Oslo
Tennes, Ingeborg(H) Gustav Vigelands vei 7b 0274 Oslo
Marthinsen, Marie Isabel(H) | Ullernkammen 20 maisma@yahoo.com [0380 Oslo 98490672
Rana, Shahzad(H) Ullern alle 6 rana@questpoint.no | 0381 Oslo 90143710
Christensen, Bente(A) Ombergveien 10 bentecl@broadpark.no | 0283 Oslo 93268680
Holmen, Cato(A) Bestumveien 17b catoholmen@gmail.com | 0281 Oslo 92452858
Hungnes, Ingeborg (V) Th. Kittelsens vei 12 ihung@online.no [ 0379 Oslo 93437221
Torhaug, Tor Andreas(V) Gustav Vigelands vei 48 ttorhaug@me.com | 0274 Oslo
Lindvig, Anne (F) Lysehagan 50 annetitt@hotmail.com [ 0383 Oslo | 22065059 |95966054

Komitesekreteer: Gail Alsing
Sist oppdatert: 03.04.2014

Leder politisk sekretariat : Tore Gleditsch

tIf. 02180 - 95298337

e-post: tore.gleditsch@bun.oslo.kommune.no




